全自动热压镶嵌机METPRESS
FOR ALL YOUR METALLOGRAPHIC
NEEDS SINCE 1968
中国总代理 可脉检测 (南京) 有限公司
QMAXIS Testing（Nanjing）Ltd.
● METPRESS全自动热压镶嵌机，包括单筒和双
   筒两款，适用于大量的样品镶嵌工作
● 双筒镶嵌机，每个镶嵌筒可独立控制

可脉检测 (南京) 有限公司
QMAXIS Testing (Nanjing) Ltd.
全自动热压镶嵌机METPRESS订货信息
产品编号
25 01
25 01-2
25 01-M1
25 01-M125
25 01-M150
25 01-M25
25 01-M30
25 01-M40
产品描述
单筒热压镶嵌机METPRESS A